关于征集环境保护专家的通知
为进一步提高环境保护科学决策水平，充分发挥专家在环境应急、环境影响评价、竣工环境保护验收、环境污染防治等方面的作用，白城市环保局决定征集环境保护方面专家，组建白城市环境保护专家库。为做好该专家库的组建工作，现将有关事宜通知如下：
　　一、征集范围
白城市域内大专院校、科研院所、设计研究单位、企事业单位等与环境保护相关的集体和个人。
　　二、专业分类
环境工程；化学工程；水利工程；土木建筑工程；矿山工程；冶金工程；环境科学；核与辐射；农、林、牧、渔；地质勘探；煤炭；电力；金属及非金属制品；机械、电子；石化、化工；医药；轻工；纺织化纤；公路；铁路；水运；城市交通设施；城镇基础设施及房地产；医疗、卫生、餐饮、娱乐、旅游等社会事业与服务业及其相关行业。
三、征集方式
单位推荐或者个人申请的方式向白城市环保局申报，申报人员须填写《白城市环境保护专家库资格申请表》（见附件），属于单位推荐的须加盖单位公章。
　　四、申报条件
　　（一）具有中高级专业技术职称，从事环境保护相关专业（行业）工作5年以上，年龄一般不超过60岁；
　　（二）对所从事专业（行业）有较深的理论基础和较丰富的实践经验，熟悉所从事专业（行业）基本情况和国内外发展动态；
　　（三）熟悉环境保护法律法规和政策，掌握环境保护技术标准和规范；
　　（四）坚持原则，作风正派，认真负责，客观公正，廉洁自律，履行职责；
　　（五）身体健康，能够承担审查及现场踏勘工作。
　　五、申报时间
　　（一）单位推荐及个人申请的专家，须于2015年7月底前，将填写好的《白城市环境保护专家库成员资格（申请）推荐表》提交至白城市环境保护局。
　　（二）白城市环保局将于2015年8月开始对申报人员进行资格审查和考察。
　　（三）根据审查和考察结果，确定入选专家并发放聘书。
　　　六、相关事宜
　　按照《环境保护专家库管理办法》及相关要求，根据工作需要从入选专家中随机选择专家开展相关工作。

联系地址：白城市经开区胜利西路258号
邮    编：137000
　　联 系 人： 于海龙 李佳
　　联系电话： 0436-3326161 13943666686 18504361969
　　电子信箱： bcshbjhpk@163.com
附件：白城市环境保护专家库成员资格推荐表
白城市环境保护局
       2015年6月16日
附件
白城市环境保护专家库成员资格推荐表
	姓名

	性别

	民族

	年龄

	照片

	身份证号

	身体状况

	联系电话

	电子邮箱

	参加工作时间

	是否在职

	工作单位及部门

	通讯地址
邮编

	毕业院校

	专业

	技术职称

	评定时间

	证书编号

	执业（资格）注册专业

	执业（资格）
注册证书编号

	现从事何种专业技术工作

	从事专业年限

	现任专业技术职务及任职时间

	工
作
经
历
	时间
	单位
	职务

	主
要
技
术
履
历
及
成
果
	  本人签字：
年    月    日

	所在
单位
意见
	             单位公章：
年    月    日

	市环保局审核意见
	                                       公章：
                                   年    月    日

	备
注

填表须知：
1.表格一律用计算机打印，栏目必须详细填写，不得涂改；
2.专家库成员资格申请表可复印，技术履历不够可另加页。
PAGE
1